
UCHWAŁA NR XIV/99/2019

RADY GMINY MURÓW

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Murów na rok 2019

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 2245) Rada Gminy Murów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmniejszyć przychody budżetu w wysokości  600.000,00 zł, z tego: § 952. -   600.000,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 2. Zwiększyć dochody budżetu w wysokości  194.174,00 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości  194.174,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 3. Zmniejszyć dochody budżetu w wysokości 1.610.379,31 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości  57.768,00 zł,

2) majątkowe w wysokości 1.552.611,31 - zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 4. Zwiększyć wydatki budżetu w wysokości 23.000,40 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 23.000,40 zł,w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 3.800,40 zł -
 zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 5. Zmniejszyć wydatki budżetu w wysokości 2.039.205,71 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 191.174,20 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 191.174,20 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości  1.848.031,51 - zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3.

§ 6. Traci moc załącznik nr  8  i 9 do uchwały Nr III/ 16 /2018 Rady Gminy Murów z dnia 28 grudnia 
2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Murów na rok 2019w dotychczasowym brzmieniu, w to miejsce 
wprowadza się załącznik Nr 8 w brzmieniu załączonym do niniejszej uchwały jako załącznik nr 3 oraz załącznik 
Nr 9 w brzmieniu do niniejszej uchwały jako załącznik Nr 4.

§ 7. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na rok 2019  stanowi kwoty:

1) Dochody ogółem: 25.608.483,39 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 23.081.849,05zł;

b) dochody majątkowe 2.526.634,34.

2) Przychody ogółem: 3.447.136,62zł

3) Wydatki ogółem: 28.372.370,01 zł,  w tym:

a) wydatki bieżące: 22.317.565,86 zł;

b) wydatki majątkowe: 6.054.804,15 zł.

4) Rozchody ogółem: 683.250,00 zł,

5) Deficyt wynosi 2.763.886,62 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów.

Id: 90962199-35B8-4236-9171-212AB96E09A1. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Onyszkiewicz

Id: 90962199-35B8-4236-9171-212AB96E09A1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/99/2019

Rady Gminy Murów

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

&#10(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 166 571,18 0,00 4 500,00 171 071,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 131 493,00 0,00 4 500,00 135 993,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 664,00 0,00 4 500,00 10 164,00

750 Administracja publiczna 184 746,33 0,00 2 340,00 187 086,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 75 572,33 0,00 0,00 75 572,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 1 940,00 1 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 940,00 1 940,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 0,00 400,00 50 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 9 500,00 0,00 400,00 9 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 181,00 0,00 300,00 8 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 500,00 0,00 300,00 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 300,00 800,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 8 574 248,00 -54 768,00 151 350,00 8 670 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 0,00 300,00 1 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 000,00 0,00 300,00 1 300,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 868 970,00 -54 768,00 3 200,00 2 817 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 547 115,00 -54 768,00 0,00 2 492 347,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 9 601,00 0,00 2 200,00 11 801,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 400,00 0,00 450,00 9 850,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00 0,00 550,00 850,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 578 869,00 0,00 63 950,00 1 642 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 13 000,00 0,00 1 250,00 14 250,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 68 830,00 0,00 61 700,00 130 530,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 0,00 400,00 3 400,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 0,00 600,00 3 600,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 101 130,00 0,00 3 400,00 104 530,00

Id: 90962199-35B8-4236-9171-212AB96E09A1. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00 0,00 3 200,00 17 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 200,00 200,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 023 279,00 0,00 80 500,00 4 103 779,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 67 960,00 0,00 80 500,00 148 460,00

758 Różne rozliczenia 6 760 147,00 0,00 3 734,00 6 763 881,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 999 012,00 0,00 3 594,00 5 002 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 999 012,00 0,00 3 594,00 5 002 606,00

75823 Partie polityczne i komitety wyborcze (wyborców) 0,00 0,00 140,00 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

0,00 0,00 140,00 140,00

801 Oświata i wychowanie 964 328,51 0,00 1 550,00 965 878,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 542 950,93 0,00 0,00 542 950,93

80101 Szkoły podstawowe 89 020,00 0,00 1 550,00 90 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 050,00 1 050,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 363 997,18 0,00 10 300,00 374 297,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 500,00 0,00 5 300,00 5 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 500,00 0,00 5 300,00 5 800,00

85295 Pozostała działalność 800,00 0,00 5 000,00 5 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00

8510 Wpływy z róznych rozliczeń 800,00 0,00 5 000,00 5 800,00

855 Rodzina 4 612 576,48 0,00 3 200,00 4 615 776,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 118 734,00 0,00 600,00 3 119 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 600,00 1 600,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego&#10 1 292 100,00 0,00 2 600,00 1 294 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 6 000,00 0,00 2 600,00 8 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 911 550,00 -1 000,00 16 700,00 927 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 783 000,00 0,00 8 800,00 791 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 600,00 3 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 15 000,00 0,00 7 900,00 22 900,00

Id: 90962199-35B8-4236-9171-212AB96E09A1. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 935,00 -2 000,00 200,00 22 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 21 250,00 0,00 0,00 21 250,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 685,00 0,00 200,00 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

685,00 0,00 200,00 885,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

bieżące razem: 22 945 
443,05 -57 768,00 194 174,00 23 081 849,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 639 773,26 0,00 0,00 639 773,26

majątkowe

750 Administracja publiczna 208 078,00 -208 078,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 208 078,00 -208 078,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 208 078,00 -208 078,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 208 078,00 -208 078,00 0,00 0,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

208 078,00 -208 078,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 304 580,00 -304 580,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 304 580,00 -304 580,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 304 580,00 -304 580,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 304 580,00 -304 580,00 0,00 0,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

304 580,00 -304 580,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 039 953,31 -1 039 953,31 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 1 039 953,31 -1 039 953,31 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 039 953,31 -1 039 953,31 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 1 039 953,31 -1 039 953,31 0,00 0,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 039 953,31 -1 039 953,31 0,00 0,00

majątkowe razem: 4 079 
245,65 -1 552 611,31 0,00 2 526 634,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 1 869 595,65 -1 552 611,31 0,00 316 984,34

Ogółem: 27 024 
688,70 -1 610 379,31 194 174,00 25 608 483,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 2 509 368,91 -1 552 611,31 0,00 956 757,60

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 90962199-35B8-4236-9171-212AB96E09A1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/99/2019

Rady Gminy Murów

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 821 342,30 357 042,30 357 042,30 29 921,30 327 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 300,00 464 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 300,40 7 300,40 7 300,40 2 300,40 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i 

łączność

po zmianach 828 642,70 364 342,70 364 342,70 32 221,70 332 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 300,00 464 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 220 121,30 220 121,30 220 121,30 29 921,30 190 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 300,40 7 300,40 7 300,40 2 300,40 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016

Drogi 
publiczne 
gminne

po zmianach 227 421,70 227 421,70 227 421,70 32 221,70 195 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 012 532,78 3 659 197,78 3 407 095,45 2 152 757,00 1 254 338,45 0,00 184 620,00 67 482,33 0,00 0,00 353 335,00 353 335,00 208 078,00 0,00 0,00

zmniejszenie -208 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 078,00 -208 078,00 -208 078,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 3 805 654,78 3 660 397,78 3 408 295,45 2 152 757,00 1 255 538,45 0,00 184 620,00 67 482,33 0,00 0,00 145 257,00 145 257,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 169 400,00 147 400,00 27 380,00 0,00 27 380,00 0,00 120 020,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75022

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

po zmianach 170 400,00 148 400,00 28 380,00 0,00 28 380,00 0,00 120 020,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 322 712,61 2 991 377,61 2 984 377,61 1 873 759,16 1 110 618,45 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 331 335,00 331 335,00 208 078,00 0,00 0,00

zmniejszenie -208 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 078,00 -208 078,00 -208 078,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

po zmianach 3 114 634,61 2 991 377,61 2 984 377,61 1 873 759,16 1 110 618,45 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 123 257,00 123 257,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 890,00 87 890,00 87 890,00 4 800,00 83 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 88 090,00 88 090,00 88 090,00 4 800,00 83 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 447 836,17 8 933 321,36 8 124 714,43 6 392 375,07 1 732 339,36 0,00 265 656,00 542 950,93 0,00 0,00 514 514,81 514 514,81 432 110,00 0,00 0,00

zmniejszenie -191 174,20 -191 174,20 -191 174,20 -191 174,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i 

wychowanie

po zmianach 9 256 661,97 8 742 147,16 7 933 540,23 6 201 200,87 1 732 339,36 0,00 265 656,00 542 950,93 0,00 0,00 514 514,81 514 514,81 432 110,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 519 525,99 5 034 525,99 4 843 690,95 4 116 899,56 726 791,39 0,00 190 835,04 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 432 110,00 0,00 0,00

zmniejszenie -171 174,20 -171 174,20 -171 174,20 -171 174,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 5 348 351,79 4 863 351,79 4 672 516,75 3 945 725,36 726 791,39 0,00 190 835,04 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 432 110,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 401 722,52 2 372 207,71 2 317 425,71 1 782 770,00 534 655,71 0,00 54 782,00 0,00 0,00 0,00 29 514,81 29 514,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 2 381 722,52 2 352 207,71 2 297 425,71 1 762 770,00 534 655,71 0,00 54 782,00 0,00 0,00 0,00 29 514,81 29 514,81 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 421 133,14 1 495 708,80 1 495 708,80 54 180,00 1 441 528,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 925 424,34 1 925 424,34 772 202,84 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 90962199-35B8-4236-9171-212AB96E09A1. Podpisany Strona 1



po zmianach 3 431 133,14 1 505 708,80 1 505 708,80 54 180,00 1 451 528,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 925 424,34 1 925 424,34 772 202,84 0,00 0,00

przed zmianą 1 272 700,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 700,00 1 132 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90001

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód

po zmianach 1 277 700,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 700,00 1 132 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg

po zmianach 295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 318 034,71 519 797,20 156 497,20 31 233,00 125 264,20 338 300,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 1 798 237,51 1 798 237,51 1 784 027,51 0,00 0,00

zmniejszenie -1 639 953,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 639 953,51 -1 639 953,51 -1 639 953,51 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 679 581,20 521 297,20 157 997,20 32 733,00 125 264,20 338 300,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 158 284,00 158 284,00 144 074,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 488,40 42 488,40 42 488,40 17 626,00 24 862,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby

po zmianach 43 988,40 43 988,40 43 988,40 19 126,00 24 862,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 849 917,51 65 680,00 40 680,00 11 930,00 28 750,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 1 784 237,51 1 784 237,51 1 784 027,51 0,00 0,00

zmniejszenie -1 639 953,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 639 953,51 -1 639 953,51 -1 639 953,51 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92120

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami

po zmianach 209 964,00 65 680,00 40 680,00 11 930,00 28 750,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 144 284,00 144 284,00 144 074,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 898 203,00 179 679,00 74 679,00 30 711,00 43 968,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 718 524,00 2 718 524,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura 

fizyczna

po zmianach 2 901 203,00 182 679,00 77 679,00 30 711,00 46 968,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 718 524,00 2 718 524,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 793 203,00 74 679,00 74 679,00 30 711,00 43 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 718 524,00 2 718 524,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty 

sportowe

po zmianach 2 796 203,00 77 679,00 77 679,00 30 711,00 46 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 718 524,00 2 718 524,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 388 575,32 22 485 739,66 15 753 345,19 9 556 698,10 6 196 647,09 611 700,00 5 358 186,21 635 433,26 0,00 127 075,00 7 902 835,66 7 902 835,66 3 196 418,35 0,00 0,00

zmniejszenie -2 039 205,71 -191 174,20 -191 174,20 -191 174,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 848 031,51 -1 848 031,51 -1 848 031,51 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,40 23 000,40 23 000,40 3 800,40 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 28 372 370,01 22 317 565,86 15 585 171,39 9 369 324,30 6 215 847,09 611 700,00 5 358 186,21 635 433,26 0,00 127 075,00 6 054 804,15 6 054 804,15 1 348 386,84 0,00 0,00

Id: 90962199-35B8-4236-9171-212AB96E09A1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/99/2019

Rady Gminy Murów

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Załącznik Nr 8
do uchwały Nr  III /  16     /2018
Rady Gminy Murów z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zadania inwestycyjne w 2019 r.
Załącznik nr 3  po zmianie   uchwałą nr XIV/99 /2019 z dnia 30.12.2019r

Planowane wydatki  w złotych

Z tego źródła  finansowania

LP. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Rok budżetowy 
2019 

(8+9+10+11)
Dochody 
własne jst

Kredyty        i 
pożyczki

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Środki 
wymienione w 

art.5 ust.1 pkt.2 
i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60017 6050
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych ul Grabicka w Starych 
Budkowicach

444 300,00 444 300,00 339 000,00 105 300,00 Urząd Gminy

2 600 60017 6050
Budowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych 
w miejscowości Okoły

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

3 700 70004 6050 Remont Ośrodka Zdrowia w Murowie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

4 700 70005 6050 Zakup/przejęcie gruntów pod drogi, 
przepompownie ścieków 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

5 750 75022 6060 Zakup sprzętu multimedialnego na salę 
obrad RG 22 000,00 22 000,00 22 000,00 Urząd Gminy

6 750 75023 6050
Termomodernizacja budynku Urzędu 
Gminy 
w Murowie

123 257,00 123 257,00 123 257,00 0,00 Urząd Gminy

7 754 75412 6050 Wykonanie ogrzewania w OSP 
w Radomierowicach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 Urząd Gminy

8 801 80101 6050 Termomodernizacja budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej w St. Budkowicach 485 000,00 485 000,00 485 000,00 Urząd Gminy

Id: 90962199-35B8-4236-9171-212AB96E09A1. Podpisany Strona 1



9 801 80104 6050 Wymiana pieca CO w PP St.Budkowice 8 864,81 8 864,81 8 864,81 Urząd Gminy

10 801 80104 6060 Zakup pieca CO w PP St.Budkowice 20 650,00 20 650,00 20 650,00 Urząd Gminy

11 852 85219 6050 Przebudowa części dworca kolejowego 
PKP na pomieszczenia GOPS - u 80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

12 900 90001 6050
Przebudowa przepompowni na oczyszczalni 
ścieków 
w Murowie

10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

13 900 90001 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w Starych Budkowicach 1 122 700,00 1 122 700,00 622 700,00 500 000,00 Urząd Gminy

14 900 90026 6230 Realizacja programu usuwania azbestu 
i wyrobów azbestowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

15 900 90002 6050 Budowa punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych w Murowie 774 224,34 774 224,34 107 240,00 450 000,00 216 984,34 Urząd Gminy

16 900 90008 6050
Stobrawska wstęga-ostoja 
bioróżnorodności-edukacja,rozpoznanie 
i ochrona

3 500,00 3 500,00 3 500,00 Urząd Gminy

17 921 92120 6050

Utworzenie Stobrawskiego Centrum 
Przyrody i Techniki "BORSUK" poprzez 
remont,przebudowę
 i organizację zabytkowego zespołu dworca 
kolejowego     w Murowie

144 284,00 144 284,00 144 284,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

18 921 92195 6050

Zagospodarowanie przestrzeni placu 
w Nowych Budkowicach poprzez 
przebudowę 
i wyposażenie w infrastrukturę promującą 
dziedzictwo kulturowe  i przyrodnicze.

14 000,00 14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy

19 926 92601 6050 Wykonanie oświetlenia boiska sportowego  
w St. Budkowicach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

20 926 92601 6050
Dokumentacja i modernizacja obiektów 
sportowych 
w Murowie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

21 926 92601 6050 Budowa sali gimnastycznej   
w miejscowości Zagwiździe 2 683 524,00 2 683 524,00 883 924,00 1 799 600,00 Urząd Gminy

6 044 804,15 6 044 804,15 2 957 919,81 950 000,00 1 919 900,00 216 984,34

 Wpłaty na państwowe fundusze celowe -75404 § 6170 - 5.000,00 zł ;  75411 § 6170 - 5.000,00 zł 

Id: 90962199-35B8-4236-9171-212AB96E09A1. Podpisany Strona 2



Id: 90962199-35B8-4236-9171-212AB96E09A1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/99/2019

Rady Gminy Murów

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
& Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 447 136,62

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 497 136,62

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 952 950 000,00

Rozchody ogółem: 683 250,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 683 250,00

Id: 90962199-35B8-4236-9171-212AB96E09A1. Podpisany Strona 1




